."',@;,
PREFETTURA MUNICIPAL DE JacuanÂo

PORTARIA N" 1086, DE 10 DE ÁGOSTO DE 2021.

coNCEDE INCoRPona,ÇÃo DE

ADrcroNAL DE ur»rc,LçÃo
EXCLU§IvA À SERYIDORA
MARIA AMALIA GONÇALVES
PERES.

O PRErEITO MII1rIICIPAL nE, .m.CUAnÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANIIO o memorando no 04612021 enviado pela Seção de

Previdênci4

RESOLVE:

Art. Lo. Conceder a incorporação de Adicional de Dedicação Exclusiva no

valor de R$ 64,94 (correspondente a 03125), à servidora Maria Amrália Gonçalves Peres,

Professora, matrícula no 39721, a contar de agosto de 2421.

Art.zo. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do môs de agosto do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

elis
Prefeito

Registre-se e

&r'-,*ea
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/